
Kuchyně

Apex Central Europe, s.r.o, 664 56 Blučina 627, Tel. +420 519 421 726,  
obchod@apexsystems.cz, www.apexsystems.cz

Před použitím si vždy přečtěte údaje na obalu a připojené informace o přípravku.
Informace v tomto letáku představují aktuální stav našich technických znalostí a zkušeností, které nezávazně předáváme. Uvedené informace 
nezaručují žádné konkrétní vlastnosti nebo vhodnost výrobku pro konkrétní aplikaci. Informace o preventivních opatřeních, první pomocí  
a skladování výrobku jsou uvedeny v bezpečnostním listu. Odpovědnost uživatele není těmito pokyny zproštěna vzhledem k četnosti možných vlivů 
při nasazení našich výrobků v průběhu použití i při odpovídajíchích bezpečnostních opatřeních. Veškerá práva jsou vyhrazena.

Popis:
Pěnivý, vysoce alkalický čisticí prostředek připravený k použití,  
speciálně vyvinutý pro důkladné čištění trouby, grilu a roštu.

Použití:
Přípravek bez námahy odstraňuje připálenou mastnotu a usazeniny cukru.  
K použití v troubách, grilech, roštech a grilovacích zařízeních.  
Díky pěnivému účinku čističe Oven & Grill Cleaner je omezena tvorba par  
a používání přípravku je tak příjemnější. Pouze pro profesionální použití.

Návod k použití a dávkování:
Dbejte na to, aby teplota povrchu byla nižší než 70 °C (optimální je 40 °C).  
Přípravek naneste neředěný a nechte působit přibližně 10 minut (nenechte přípravek 
zaschnout). Uvolněné nečistoty odstraňte pomocí houbičky nebo kartáče, které čištěný  
povrch nepoškrábou. Opláchněte čistou teplou vodou a nechte uschnout na vzduchu. 

Upozornění: Přípravek lze použít na nerezovou ocel, železo, kámen a plast.  
Nepoužívejte na hliník nebo lakované povrchy.

Balení:
6× 1 l

Technické parametry:
Barva: hnědá
Vůně: bez parfemace
pH: 13,5
Hustota: 1,18 g/cm3

Bezpečnost a skladování:
Pro více informací o skladování, přepravě a bezpečnosti  
odkazujeme na bezpečnostní list.

Objednací kód:
TG5OG/1 (balení 6× 1 l)

TG Oven & Grill Foam Cleaner
Čistič na trouby a grily


